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PISMO DO WSZYSTKICH POBIERAJĄCYCH 
SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA



Zarząd Dróg  Wojewódzkich  w  Opolu w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawcę do postępowania  o  udzielenie zamówienia   publicznego  na: „Wykonanie oznakowania poziomego w ciągu dróg wojewódzkich na terenie działania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu w roku 2025 wyjaśnia poniżej.  

Pytanie 1:
Kosztorys poz. 4 i 5 - proszę o informację jaki rodzaj struktury powinien zostać wykonany w tych pozycjach ? Czy to ma być struktura nieregularna czy regularna np. dropline?
Odpowiedź 1:
Zamawiający doprecyzował opisy w Kosztorysie Ofertowym w poz. 4 i 5:
Opis pozycji nr 4:
Było:
„Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane mechanicznie - oznakowanie strukturalne”
Jest:
„Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane mechanicznie - oznakowanie strukturalne /struktura nieregularna/”.
Opis pozycji nr 5:
Było:
„Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane sprzętem ręcznym - oznakowanie strukturalne”
Jest:
„Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane sprzętem ręcznym - oznakowanie strukturalne /struktura nieregularna/”.

Pytanie 2:
Kosztorys poz. 6 - czy to maja być piktogramy w kolorze białym ?
Odpowiedź 2:
Zamawiający doprecyzował opis w Kosztorysie Ofertowym w poz. 6:
Było:
„Oznakowanie poziome jezdni farbą drogową akrylową - strzałki i inne symbole malowane ręcznie”
Jest:
„Oznakowanie poziome jezdni farbą drogową akrylową - strzałki i inne symbole malowane ręcznie, w kolorze białym”.

Pytanie 3:
Kosztorys poz. 9 - czy oznakowanie w kolorze niebieskim ma być wykonane cienkowarstwowo?
Odpowiedź 3:
Zamawiający doprecyzował opis w Kosztorysie Ofertowym w poz. 9:
Było:
„Oznakowanie poziome P-18 "stanowisko postojowe dla osoby niepełnosprawnej" w kolorze niebieskim”
Jest:
„Oznakowanie poziome P-18 "stanowisko postojowe dla osoby niepełnosprawnej" wykonane w kolorze niebieskim cienkowarstwowo”.

Pytanie 4:
Czy zamówienie może zostać wykonane w całości i rozliczone na podstawie jednej faktury, czy musi mieć charakter etapowy ? 
Odpowiedź 4:
Zamawiający informuje, że realizacja umowy ma charakter etapowy, zgodnie z przesyłanymi przez Zamawiającego Zleceniami. 

Pytanie 5:
W jakim stanie są linie ? Czy są mocno pościerane ? Jaki procent wymaga trasowania?
Odpowiedź 5:
Zakres oznakowania poziomego wymagającego trasowania obejmuje wszystkie odcinki, na których będzie wykonywane nowe oznakowanie, a także te odcinki, gdzie w ramach odnowy oznakowania istniejące nie będzie widoczne i nie będzie mogło posłużyć do odtworzenia. Z uwagi na specyfikę robót oraz różnorodny stan istniejącego oznakowania, nie jest możliwe jednoznaczne określenie ilości oznakowania wymagającego trasowania. 

Pytanie 6:
W jakim miesiącu Zamawiający planuje wykonywanie oznakowania ? 
Odpowiedź 6:
Wykonanie oznakowania poziomego będzie realizowane w terminie zgodnym z Umową (od dnia podpisania Umowy do jej zakończenia). 

W związku z powyższym zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
- nowy kosztorys ofertowy (załącznik nr 2),
- nowy przedmiar  robót (załącznik nr 2a).

Powyższe wyjaśnienia i załączniki stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
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